法人事業部　人事のお知らせ

＊ あしたーる工房
施 設 長
事務局長 内　藤　経　夫

＊ あしたーる工房 副施設長 杉　森　健　人

　　　今回社会福祉法の一部改正が行われ、それに伴い４月１日より新しい評議員の方々が理事会から選任を受け、
　　就任されました。
　　　また、６月１４日の評議員会におきまして、理事・監事の選任が行われ、６月２１日に選任された理事会が開催
　　されました。
　　　その会議において理事長の互選があり引き続き、吉田　昭　様が理事長としてご就任いただくことになりました。
　　　それぞれの役員様方には、何かとお世話になりますが、よろしくご指導、ご協力をお願いいたします。
　　今回の選任でご就任いただいた法人の役員のお名前や組織については、下記のとおりとなっております。

新任

再任

再任

再任

新任

様

昭

成 　生

由美子

喜美子

仁

題字　：　崇   大

平成２９年７月　臨時発行

監　　　　事　２名

※　理事の◎は理事長

新任三　好　　定　弘　様

再任

理　　　　事　６名

再任

新任

井　尻　　誠　治　様

今　西　　信　行　様

再任

平　岡　　玄　吉　様

再任

発行：社会福祉法人京丹波福祉会　あしたーる工房　　京都府南丹市園部町横田7号7番地　　　TEL 0771-63-5053　FAX 0771-63-5383

新しく選任された　評議員、理事・監事のご紹介

片　山　　弥　生　様

田　中　　令　子　様

中　嶋　　久　子　様

法　人　組　織　の　新　体　制　が　ス　タ　ー　ト　し　ま　し　た　！

再任

様

再任

新任

竹　中

小　林

様

様

様

評 　議 　員　７名（五十音順）

谷　口

吉　田

小　﨑

◎

内　藤

様

経　 夫

吉　田 史　 樹 様

大　釜 訓 再任

楽しめる。そんな彼らとの時間がおもしろく魅力的で

やめられません。

今日はどんな表現が生まれるのだろう・・・

そんなワクワクする気持ちで、今日も創作の時間が

平成29年4月1日付月に1回のサークル活動での創作の時間。

午後のほんの1時間ちょっと。「今日は何するのー？」

と尋ねる人もいれば、ただただイスに座って待っている

人。もくもくと準備を手伝ってくれる人といろいろです。

始まります。

※　評議員の任期は、４年
※　理事の任期は、２年

モチーフやテーマはあるけれど、やり方は自由。

最近はそんなスタイルに落ち着いています。

制約の中をスルリと通りこして、自分スタイルを

ジャガイモ　採ったぞ！

黒豆　植えたぞ！

6月26日胡麻郷小学校の5年生の児童総勢24

名が、交流会として黒豆の苗植えとジャガイモ掘

りに来てくださいました。

たくさんのジャガイモが掘れ、とても楽しそうで

した！とっても大きいジャガイモがいっぱい出て

きましたよ！

京丹波福祉会 組織図

あしたーる工房 生活支援員

田 中 悠 介
平成２９年５月８日採用

☆趣味

映画鑑賞

☆座右の銘

目の前の一つひとつの事に

コツコツと一生懸命取り組む

☆抱負を一言

職員としての自覚を持って、頑張ります！

訃 報

去る６月１５日、当法人前理事長の 佐 井 修 氏がご

逝去されました。

佐井氏におかれましては、長きにわたり理事長としてお

世話になり、法人設立当初より 様々な面でご尽力をいた

だき、またあしたーる工房施設の土地の提供をいただいて

おりました。

今あるあしたーる工房は、佐井氏のご尽力があったお蔭

であるといっても過言ではございません。

佐井氏より賜ったご功績に感謝いたしますとともに、心よ

り故人のご冥福をお祈り申し上げます。

新任職員の紹介

工房での様子（サークル活動）